Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

AVISO DE RESULTADO - TOMADA DE PREÇOS Nº 005/2017. Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA
ESPECIALIZADA EM ENGENHARIA CIVIL PARA CONSTRUÇÃO DO CAT - CENTRO DE ATENDIMENTO AO TURISTA,
nesta municipalidade, conforme planilha orçamentária, cronograma físico financeiro, memorial descritivo, projeto básico e
demais anexos do edital, consoante as disposições da Lei n.º 8.666/93 - no Convênio com o Ministério do Turismo-
SINCONV N° 117169/2009 - Contrato de Repasse nº 031215-10/2009 e o Município de Tangará da Serra. O MUNICÍPIO
DE TANGARÁ DA SERRA-MT através do Presidente da CPL, nomeado pela Portaria nº 730/GP/2016 de 29.12.2016, torna
público o resultado e homologação do certame acima referido, conforme segue Empresa vencedora: CONSTRUTORA
IRMÃOS GONÇALVES EIRELI - ME valor R$ 566.453,17 (Quinhentos e sessenta e seis mil, quatrocentos e cinquenta e
três reais e dezessete centavos). Tangará da Serra, MT 28/11/2017. Márcio de Oliveira Lopes - Presidente da CPL.

AVISO DE RESULTADO - PREGÃO PRESENCIAL Nº 057/2017. Objeto: REGISTRO DE PREÇOS, para futura e eventual
AQUISIÇÃO DE ESCAVADEIRA HIDRAULICA PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA DE
INFRAESTRUTURA DESTE MUNICÍPIO, conforme especificações contidas no Termo de Referência, Anexo II e Anexo III,
parte Integrante deste Edital. no Convênio com o Ministério da Agricultura-(MAPA) - SINCONV N° 835605/2016 - Contrato
de Repasse nº 1034485-38/2016 e o Município de Tangará da Serra. O MUNICÍPIO DE TANGARÁ DA SERRA-MT,
através do Pregoeiro, nomeado pela Portaria nº 730/GP/2016 de 29.12.2016, torna público o resultado e homologação do
certame acima referido, conforme segue Empresa vencedora: ROETH MAQUINAS E EQUIPAMENTOS LTDA valor R$
639.000,00 (Seiscentos e trinta e nove mil reais). Tangará da Serra, MT 28/11/2017. Márcio de Oliveira Lopes - Pregoeiro.

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 8695e17a

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-11-03T22:14:03-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial